



COMUNE DI NAPOLI

Comune di Napoli Servizio Tecnico Impianti Sportivi

pag. 1

COMPUTO ONERI INDIRETTI DELLA SICUREZZA

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria presso il palazzetto indoor del complesso sportivo "Palavesuvio" in Via Argine

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Data, 25/07/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.01.010.030 .a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti in ... inali, compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m ² Moduli di altezza pari a 2,00 m				50,000	50,00		
	SOMMANO mq					50,00	21,07	1'053,50
2 P.01.060.020 .a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I <i>Posti all'ingresso di ogni locale di accesso al cavedio</i>					5,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					5,00	5,79	28,95
3 P.01.060.010 .a	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 60 cm, rifrangenza classe I <i>Posti all'ingresso di ogni locale di accesso al cavedio</i>					5,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					5,00	4,29	21,45
4 P.01.060.060 .a	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto a sezione circolare da mm 48 Base con tubo mobile posa manutenzione e rimozione nolo per mese					10,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					10,00	2,85	28,50
5 P.01.040.010 .f	Estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 6 kg, classe 113BC					6,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					6,00	5,23	31,38
	A RIPORTARE							1'163,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'163,78
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'163,78
	T O T A L E euro							1'163,78
	Data, 25/07/2022							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							